國立臺灣海洋大學 112學年度第 1學期共同教育中心中心會議紀錄

壹、會議時間：113 年 01月 08日(星期一)上午 10時 00分

貳、會議地點：人文大樓 404多功能會議室

線上會議連結：meet.google.com/gfz-gdxu-qge

參、主席：謝玉玲中心主任

紀錄：陳韻竹

肆、出席人員：語文教育組簡卉雯組長(請假)、吳智雄委員 (請假)、博雅教育組王志銘組長、許

文宜委員、體育教育組蔡琪揚組長、張少遜委員(請假)、華語中心徐胤承主任、黃雅英委員

(請假)、藝文中心謝忠恆主任

列席人員：各組承辦人

伍、主席報告：(略)

陸、提案討論

提案一：            提案單位：共同教育中心

案由：有關 113 年度本中心各組(中心)高教深耕計畫經費資料申請，提請討論。

說明：敬請語文教育組、博雅教育組、華語中心及藝文中心將 113 年度教育部高教深耕

計畫相關規劃進行報告與討論，俾於 113 年 1 月 15 日前回報教學中心。

 決議：照案通過，請各組於 113年1月12日(五)下班前調整經費項目且依照優先順序

 排序後送中心彙整。

 提案二：              提案單位：共同教育中心

案由：密不錄由。

說明：密。

決議：密。

柒、臨時動議：無。

捌、散會(11:00)